Pregão Eletrônico: 050/2025 
Objeto: Aquisição de Uniformes para todos os funcionários das secretarias da 
Prefeitura Municipal de Chácara. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 078/2025 
Contratada: AR3 SPORTS LTDA - 37.806.964/0001-31. 
Valor: R$ 17.680,00 (dezessete mil e seiscentos e oitenta reais). 

Ata SRP nº 079/2025 
Contratada: GARRA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 
43.042.144/0001-13. 
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Ata SRP nº 080/2025 
Contratada: HIGH QUALITY CLOTHES LTDA - 56.056.667/0001-60. 
Valor:  R$ 1.058,00 (mil e cinquenta e oito reais).  

Ata SRP nº 081/2025 
Contratada: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA EPP - 
03.291.912/0001-58. 
Valor:  R$ 2.199,75 (dois mil e cento e noventa e nove reais e setenta e cinco 
centavos). 

Ata SRP nº 082/2025 
Contratada: ZENITE COMERCIAL LTDA - 24.687.735/0001-01. 
Valor: R$ 19.510,00 (dezenove mil e quinhentos e dez reais). 

Valor Total do Processo: R$ 43.447,75 (quarenta e três mil e quatrocentos e 
quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos).